
Основен суд Ресен - извештај за период: 7.2022 - 9.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

1 7 0 8 8 0
Разни вонпарнични
предмети

2 2 0 4 0 4Физичка делба

235 70 0 305 26 279Оставина

3 8 0 11 11 0
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 71 0 73 72 1Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

243 159 402 117 285Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2
Платни налози по
приговор

1 2 0 3 2 1Работни спорови

8 2 0 10 7 3Семејни спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби
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7 4 0 11 3 8Имотни спорови

13 12 0 25 8 17Облигациони спорови

1 1 0 2 1 1Парнични-мала вредност

32 21 53 21 32Вкупно - вид на предмет 0

275 181 456 139 317Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 6 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5 0 7 6 1
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

39 202 0 241 214 27
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

19 13 0 32 8 24
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

60 220 280 228 52Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 27 0 85 27 58
Предмети за кривично
полнолетни

1 111 0 112 112 0Разни кривични предмети

6 20 0 26 10 16
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 0 2
Замолници во кривична
област

66 159 225 149 76Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 37 0 37 37 0
Разни прекршочни
предмети

234 291 0 525 182 343Прекршочни предмети

3 0 0 3 2 1
Кривичен совет за
прекршоци

237 328 565 221 344Вкупно - вид на предмет 0

363 713 1076 604 472Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 160 0 162 148 14
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 2 2
Доверливи предмети во
судска управа

2 164 166 150 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 5 0
Слободен пристап до
информации

1 4 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

3 168 171 155 16Вкупно - област 0

641 1062 1703 898 805Вкупно 0

Администратор на судот,

Лулзим Шахини

Претседател на судот,

Емељ Кранли Али
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